
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

238 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXV

ld: 07 3 82A3 EOFA6DABO 

ESTADO DO PIAUÍ 1 
PREFEITURA MUNICIPAL .t. 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 
PROCESSO: Nº. 01412021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NAZARE DO PIAUI, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO TERMO DE REFER~NCIA E EDITAL. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PE N" 003/2021 
AUTORIZAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO CONTRATO 

Tendo em vista os documentos apresentados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de 
suas atribuições delegadas pela Portaria n' 019 de 05 de janeiro de 2021, acerca do 
Procedimento Ucitatório REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NAZARÉ DO PIAUÍ, conforme 
especificações do edital, conforme especificações e demais exigências previstas no edital e 
seus anexos, realizado em 03 de março de 2021. Após análise e julgamento das propostas, 
bem como da documentação habllltatórla, partes Integrantes da llcl1ação, tendo vencido todos 
os prazos recursais e, em razão do resultado final, pelo presente, reoebo, aceito e aprovo o 
procedimento em epigrafe, em consequência HOlrlOLOGO a llcltação, em favor do llcltante: 

ITEM 

SHAMMAH CONSTRUCOES E LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIREIJ, Í.o5crito no CNPJ 
32.203.026/0001-23, com sede na Rua Duque de Caxias, N' 606, Centro, Nazaié do Piauí-PI, om 
valor global de R$ 185.850,00 (cento e oitenta e cinco mil e quinhentos reais). 

ESPECIFICACÕES OUANT. MF,'-/KM V.UNIT V.TOTAL 
2 L-Ocação de caminhão canoceria de madeira, 

capacidade mínima 3.S00 kl, km livre, motorista, e 1500 KM 3,90 58.500,00 manutenção do veiculo por conta da contratada, 
combustível por conta da contratante. 

3 L-Ocação de caçamba toco, km livre, capacidade de 
no míniroo 4 ro', motorista, e manutenção por conta 1S00 KM 4,17 62.S50,00 
da conlnltada, combustível por conta da contratante. 

4 L-Ocação de vans, com ar condicionado, capacidade 

ITEM 

para no mínimo 16 lugares, combustível, 1 12 5.400.00 64.800,00 
manutenção e motorista oor conta da contratada. 

MM DE LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ n• 34.389.408/0001-19, com sede na Rua 
Egídio Francisco da Luz, nº 108, Ipueras, Cep 64604-SS0, Picos-PI, com valor Global de 
R$ 80.100,00 (oitenta mil e cem reais). 

ESPECIFICAWES QUANT, MESIKM V.UNIT V.TOTAL 
2 Locação de camillhào canoceria de madeira, 

capacidade mlnima 3.500 ld, km livre, motorista, e 
1S00 KM 2.16 64.800.00 manutenção do veículo por conta da contratada, 

combustível por conta da contratante. 

C PJ: 06.SSU41/0001-J2 - Praça Dr. Sfbastiio Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000 

7 Locação de veiculas tipo passeio, a gasolina e/ou 
álcool em perfeito estado de conservação, 
combustível conta da contratante. 

1000 KM 1,53 1 S.300,00 

Tudo em conformidade com a proposta vencedora e demais documentos constantes nos 
autos, nos termos da Lei Federal n.• 10.520 de 17.07.2002, Deaeto Federal n.• 3.555 de 
08.08.2000 e subsidiariamenle a Lei Federal n.0 8.666193 com suas alterações, determinando 
as providências necessMas à celebração do contrato, conforme o Edital e seus anexos e 
proposta da licitante vencedora. 

Nazaré do Piauí (PI), 16 de março de 2021. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ld:07382A3E0FA6D9A.D 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA 
ESTADO DO PIAUÍ 

- '••f• tu,,o - CNPJ;01 ,G12.5WXI01-50 
Alvorada do Gurguéla 
~ ... , .. ~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA-PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 002/2021. Interessado: Município de Alvorada do 
Gurguéia (PI). Objeto: Aquisição de combustíveis para consumo de veículos 
em transito em Teresina-PI. Início de Cadastramento das Propostas: 
23/03/2021. Fim de Cadastramento das Propostas: 05/04/2021 às 08h00min. 
Abertura das Propostas: 05/04/2021, a partir das 08h0lmin. Fase de Disputa 
de Lances: 05/04/2021, a partir das 08hl0min. Consultas e obtenção do 
Edital: Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br e portal do TCE
PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br. Endereço da CPL: Av. 26 de janeiro, s/nº, 
Centro Alvorada do Gurguéia-PI. Correio Eletrônico: 
alvoradadogurgueia.cpl@outlook.com. Horário de Atendimento: segunda à 
sexta-feira, de 08h00min às 13b00min. 

Alvorada do Gurguéia (PI), 19 de março de 2021. 

A1vora~.:i~'G~rgué1a 
ca.-a .... ,..,. ....... 

Pregoeiro 

ld :05D4E4C5B21CD9B6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA 
ESTADO DO P1AUI 

C!l'UU12.!61AIOOl-5t 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA-PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 003/2021. Interessado: Município de Alvorada do 
Gurguéia (PI). Objeto: Serviços de pensionato de pessoas carentes em 
tratamento de saúde em Teresina-PI. Início de Cadastramento das Propostas: 
23/03/2021. Fim de Cadastramento das Propostas: 05/04/2021 às llhOOmin. 
Abertura das Propostas: 05/04/2021, a partir das llbOlmin. Fase de Disputa 
de Lances: 05/04/2021, a partir das l lhlOmin. Consultas e obtenção do 
Edital: Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br e portal do TCE
PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br. Endereço da CPL: Av. 26 de janeiro, s/nº, 
Centro Alvorada do Gurguéia-PI. Correio Eletrônico: 
alvoradadogurgueia.cpl@outlook.com. Horário de Atendimento: segunda à 
sexta-feira, de 08b00min às l3b00min. 

Alvorada do Gurguéia (PI), 19 de março de 2021. 

-- ,r•hl1Ht1 --

Alvorada do Gll'gu61a ............. 

Pregoeiro 

ld: 1518E0F1B70AD9BC 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUáA 
ESTADO DO PIAUI 

CN'J:01 .el2.ICIIXJ01-SI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA-PI 
A VISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 004/2021. Interessado: Município de Alvorada do 
Gurguéia (PI). Objeto: Serviços de fornecimento de internet para os órgãos 
municipais. Início de Cadastramento das Propostas: 23/03/2021. Fim de 
Cadastramento das Propostas: 06/04/2021 às 08h00min. Abertura das 
Propostas: 06/04/2021, a partir das 08h0lmin. Fase de Disputa de Lances: 
06/04/2021, a partir das 08h10min. Consultas e obtenção do Edital: 
Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br e portal do TCE-Pl: 
bttps://sistemas.tce.pi.gov.br. Endereço da CPL: Av. 26 de janeiro, s/nº. 
Centro Alvorada do Gurguéia-PI. Correio Eletrônico: 
alvoradadogurgueia.cpl@outlook.com. Horário de Atendimento: segunda à 
sexta-feira, de 08h00min às 13h00min. 

Alvorada do Gurguéia (PI), 19 de março de 2021. 
Pregoeiro 


